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Partneriai:

Projekto rezultatas Nr. 1  – įgūdžių tobulinimo sistema – jau baigtas.
Sistema yra specialiai sukurta kineziterapijos ir sporto specialistams,
siūlanti vertingų įžvalgų, kaip sklandžiai integruoti skaitmenines
praktikas į savo profesinę veiklą. Tai suteikia specialistams reikalingų
žinių ir įgūdžių, kad jie galėtų veiksmingai pagelbėti ir mokyti savo
klientus, taip pat paruošti juos prisitaikyti ir priprasti prie ateities
skaitmeninių technologijų. 

Užbaigus kursą, suteikiamas žinių patvirtinimo ženklelis per
Rebalance mokymosi platformą (erasmusplus.space).

Projekto rezultatas Nr. 2 – tai interaktyvi platforma su mokymo
scenarijais, skirta paskirti tinkamus fizinius pratimus, dar kuriama.
Partneriai aktyviai dalyvauja plėtojant platformos veiklą, kuri
koncentruojasi apie konkrečius judėjimo modelius ir sritis. Sukūrus
platformą vartotojai turės galimybę modifikuoti savo treniravimosi
patirtį, kad ji atitiktų unikalius treniruočių ir judėjimo poreikius.

 
Pirmoji versija turėtų būti parengta iki 2023 m. lapkričio mėn.
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Vieneri metai su REBALANCE!
Nuo mūsų pirmo susitikimo 2022 m. birželio mėn.,

Rebalance projekto komanda įsitraukė kurti pirminius
projekto rezultatus, per skaitmeninę transformaciją,

skatinant judėjimą įtraukiosios sveikatos priežiūros link.
Džiaugiamės galėdami pasidalinti savo pirmaisiais

pasiekimais,  pabrėžiančiais mūsų komandos
produktyvumą ir pažangą!

SEKITE MUS!Paskutinis mūsų partnerių susitikimas planuojamas lapkričio
mėnesį Kaune, Lietuvoje.

Būkite informuoti apie REBALANCE projektą ir artėjančius
renginius, sekite mus Facebook ir LinkedIn bei apsilankykite
mūsų svetainėje.

https://espe.pt/
https://hearthands.solutions/
https://www.turkuamk.fi/fi/
https://www.gmit.ie/
https://www.kedainiuausra.lt/
https://www.atermon.nl/home-classic
https://www.facebook.com/rebalance.proj
https://www.linkedin.com/company/rebalanceproject/
https://rebalance.erasmusplus.website/

